[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

 НЕКРАСОВСКОГО РАЙОНА

 РЕШЕНИЕ

  11 июля 2014 г.                                                                                   № 41/175

                                               р.п. Некрасовское

  О возложении полномочий окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Некрасовского муниципального района седьмого созыва, депутатов Муниципальных Советов сельских поселений третьего созыва на территориальную избирательную комиссию Некрасовского района

В  соответствии с пунктом 3 статьи 13 Закона Ярославской области  "О выборах в органы государственной власти Ярославской области и органы местного самоуправления муниципальных образований Ярославской области" территориальная избирательная комиссия Некрасовского района

Р Е Ш И Л А :

      1. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы Некрасовского муниципального района                 14 сентября 2014 года на территориальную избирательную комиссию Некрасовского района.

  2. Возложить полномочия окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Муниципальных Советов сельских поселений                  14 сентября 2014 года на территориальную избирательную комиссию Некрасовского района.

  3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя территориальной избирательной комиссии Некрасовского района Андрианову Н.В.

Председатель территориальной                                                                             избирательной комиссии                                                        Н.В.Андрианова

Секретарь территориальной
  избирательной комиссии                                                        Е.М.Колкотина